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Ponsi 1: Valtakunnallisen nuorisotoimikunnan toimintaa on kehitettävä siten, että sen toiminta on 

turvattu tulevaisuudessakin 

 

Nuorten yleiskokous esittää, että valtakunnallisen nuorisotoimikunnan toiminnan kehittämiseen on 

varattava riittävät resurssit, jotta voidaan taata alla kuvattujen tehtävien toteutuminen. Riittävät resurssit 

takaavat myös mahdollisuuden huolehtia siitä, että toimintaan saadaan mukaan nuoria vapaaehtoisia eri 

alueilta, eri toimintaryhmistä ja eri taustoista.   

Nuoret ovat järjestömme tulevaisuus. Toimikunnan tehtävänä on tukea nuoria ja edistää nuorten 

mahdollisuuksia osallistua kaikkeen Punaisen Ristin toimintaan sekä päätöksentekoon. Nuorten yleiskokous 

muistuttaa, että on äärimmäisen tärkeää, että on olemassa nimetty elin, joka toimii nuorten äänenä 

järjestössämme. Valtakunnallinen nuorisotoimikunta esimerkiksi arvioi toimintalinjausta nuorten 

näkökulmasta, omalla toiminnallaan edistää toimintalinjauksen tavoitteiden toteutumista sekä toimii 

konsultoitavana elimenä, kun tehdään päätöksiä asioista, jotka vaikuttavat nuoriin.  

Valtakunnallisella nuorisotoimikunnalla on myös koulutuksellinen tehtävä, sillä se tutustuttaa nuoria 

järjestöaktiiveja valtakunnan tason päätöksentekoon. Valtakunnallinen nuorisotoimikunta on hyvä 

ponnahduslauta järjestön muihin valtakunnallisiin luottamustehtäviin. Valtakunnallinen nuorisotoimikunta 

tekee vahvaa Pohjoismaista ja kansainvälistä yhteistyötä, joka ilman valtakunnallista nuorisotoimikuntaa olisi 

vaikeammin koordinoitavissa.  

On myös tärkeää, että järjestössämme on toimielin, joka tekee vahvaa yhteistyötä muiden nuorisojärjestöjen 

kanssa, erityisesti nuorisoalan kattojärjestö Allianssissa. Nuoret ovat tulevien tekijöiden lisäksi toiminnan 

kohde. Nuorten yksinäisyyden ja syrjäytymisen ehkäisemiseksi on tärkeää, että järjestöt pyrkivät 

toiminnallaan osallistamaan nuoria yhteiskuntaan. Tämä osallistamistehtävä vaatii järjestöjen välistä 

yhteistyötä, jonka koordinoinnissa valtakunnallinen nuorisotoimikunta on ehdottoman tärkeä konsultoiva 

elin. Punaisen Ristin valtakunnallisen nuorisotoimikunta on myös väylä, jonka kautta voi asettua ehdolle 

Allianssin luottamustoimiin.  

 

 


